PROGRAMA UNIFAP PELO MUNDO

PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS - PROCRI

Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 – Campus Marco Zero – Macapá /AP - CEP. 68906-970

Fone: (96) 4009 - 2941 – home: www2.unifap.br/procri – e-mail: procri@unifap.br

EDITAL Nº 09/2019/PROCRI/UNIFAP - MOBILIDADE INTERNACIONAL

PARA SERVIDORES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS DA UNIFAP

RETIFICAÇÃO Nº 03

A Pró-Reitora de Cooperação e Relações Interinstitucionais da Universidade Federal do

Amapá, no uso de suas atribuições, torna pública a Retificação do item 12 do presente Edital,

passando a vigorar conforme abaixo:

Onde se lê:

7. CRONOGRAMA

Evento Data

Lançamento do edital 29/11/19

Período para inscrição  29/11 a 26/12/2019

Lista de inscritos 27/12/2019

Análise das inscrições, do mérito do plano de trabalho e

julgamento

Até o dia 09/01/2020

Resultado Preliminar 10/01/2020

Prazo para interpor recurso Até 13/01/2020

Resultado Final Provisório 15/01/2020

Encaminhamento da proposta para a Universidade de

Coimbra

A partir do dia 16/01/2020

A homologação do resultado final acontecerá após a apresentação da carta de aceite pela

Universidade receptora.

Leia-se:

8. CRONOGRAMA

Evento Data

Lançamento do edital 29/11/19

Período para inscrição  29/11 a 26/12/2019

Lista de inscritos 27/12/2019

Análise das inscrições, do mérito do plano de trabalho e

julgamento

Até o dia 09/01/2020

Resultado Preliminar 10/01/2020

Prazo para interpor recurso Até 14/01/2020

Resultado Final Provisório 16/01/2020

Encaminhamento da proposta para a Universidade de

Coimbra

A partir do dia 17/01/2020

A homologação do resultado final acontecerá após a apresentação da carta de aceite pela

Universidade receptora.

Macapá, 27 de dezembro de 2019.

PROGRAMA UNIFAP PELO MUNDO

PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS - PROCRI

Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 – Campus Marco Zero – Macapá /AP - CEP. 68906-970

Fone: (96) 4009 - 2941 – home: www2.unifap.br/procri – e-mail: procri@unifap.br

Silvio dos Santos Sousa

Pró-reitor de Cooperação e Relações Interinstitucionais

Portaria nº 1090/2019-UNIFAP